
深圳市生态环境局龙华管理局关于2023年第三季度（第四批）污染源环境监管“双随机”抽查结果公示表

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2023年第3季度 竣工验收
深圳市民飞机械设备有

限公司新建项目
深圳市龙华区观湖街道松元厦社区
河南新村 216 号 102 号厂房 B 区

一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-09-14 10:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市民飞机
械设备有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：深圳
市民飞机械设备有限公司，位于深圳市龙华区观湖街道松元厦

社区河南新村 216 号 102 号厂房 B 区，营业执照
91440300335314108G现场检查情况：现场检查时，该企业已搬

迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

2 2023年第3季度 竣工验收
深圳市腾达汽车贸易有

限公司新建项目
深圳市龙华区环观南路 8 号 一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-09-19 10:40:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市腾达汽
车贸易有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：该公
司成立于2019年3月，厂房面积约5630平方米（含卖场和办公
室），员工人数约22人，主要从事汽车销售、维修（含喷漆〉
及汽车美容服务。现场检查情况：该公司喷漆废气已落实相配
套的污染防治设施，并定期委托检测（均达标），危废已签订
收运合同并定期委托进行收运处理。存在问题：该公司正在补
充申报排污许可及建设项目竣工验收，危废储存场所标识标牌

未进行更新，己现场下发整改要求限期改正。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

3 2023年第3季度 竣工验收
深圳市宝安瑞鹏宠物医
院有限公司大浪南路分

院新建项目

广东深圳龙华区龙华街道华联社区
大浪南路新城市花园2栋大浪南路26

号
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2023-09-06 11:52:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市宝安瑞
鹏宠物医院有限公司大浪南路分院新建项目开展执法检查。企
业基本情况：深圳市宝安瑞鹏宠物医院有限公司大浪南路分院
位于深圳市龙华区龙华街道华联社区大浪南路新城市花园2栋大
浪南路26号，已办理营业执照:91440300MA5H2GB73E。现场检
查情况：现场检查该宠物医院已签订医疗废物拉运协议，医疗

废物正常拉运，现场检查未发现违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

4 2023年第3季度 竣工验收
富泰华工业（深圳）有
限公司龙华分厂扩建键
盘焊点切片实验室项目

深圳市龙华区龙华街道民清路北深
超光电科技园K3区厂房7栋1层北侧

一般行业项目 刘霖峰,温晓模 2023-09-06 17:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对富泰华工业
（深圳）有限公司龙华分厂扩建键盘焊点切片实验室项目开展
执法检查。企业基本情况：1、富泰华工业（深圳）有限公司龙
华分厂成立于2008年11月2日，位于深圳市龙华区龙华街道民清
路北深超光电科技园K3区厂房7栋1层北侧，总投资5074万元。
统一社会信用代码91440300682041626C。2、该项目已取得环
评批复（深龙华环批【2019】100575号，已取得污许可证管理
类型属登记，编号:91410300682041626C001V 。3、该扩建键
盘焊点切片实验室项目主要从事键盘焊点切片的检测，主要生
产工艺为抽样、切割、镶埋、研磨、冲洗、抛光、清洁、表面
观察、包装，主要工艺组装、锡膏印刷、贴片、焊接、插件、
波峰焊、包装工艺。实验废水产生量约10.5吨每年。产生的有
机废气经处理后高空排放。现场检查情况：1、现场检查时，企
业正常生产，废气处理设施正常运行，已落实废水收集措施。2
、现场检查时，企业废水收集管未落实四明三清，废水收集位
置未落实危废标识标牌，产生的危险废物无储存间且无危废标

识标牌。已要求企业落实整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 是 是

5 2023年第3季度 竣工验收
深圳市宏创微电子科技
有限责任公司新建项目

深圳市龙华区民治街道民治路西侧
三宝工业区 A 栋二楼 201

一般行业项目 李秋良,温晓模 2023-09-14 15:43:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市宏创微
电子科技有限责任公司新建项目开展执法检查。企业基本情
况：现场检查时该公司已搬迁现场检查情况：现场检查时该公

司未生产，已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

6 2023年第3季度 竣工验收
深圳市凯斯曼科技有限

公司迁改建项目
深圳市龙华区观澜街道桂月路福兴

工业园区厂房 C 栋 3 楼
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-09-07 16:17:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市凯斯曼
科技有限公司迁改建项目开展执法检查。企业基本情况：已搬

迁现场检查情况：已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

7 2023年第3季度 竣工验收
深圳市凯峰祺塑胶模具
有限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道库坑社区同
富裕工业区 3-1 号 301

一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-09-07 14:15:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市凯峰祺
塑胶模具有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：该
公司主要从事塑料制品的生产加工。现场检查情况：现场检查

时该公司已搬迁，厂房机器设备已清空。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

8 2023年第3季度 竣工验收
深圳市通泰详特种电线
电缆有限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道库坑社区库
坑同富裕工业区162栋B栋301

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-09-22 11:26:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市通泰详
特种电线电缆有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情
况：该公司主要从事线材的生产加工，已办理营业执照与环保
审批手续(深龙华环承批【2020】100002号)。已配套废气治理
设施。现场检查情况：现场检查时该公司部分生产机器设备与
办公室已清空，涉废气工艺未生产。现场负责人表示该公司正
在实行搬迁，预计2023年9月26日前清空。现场已拍照取证。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

9 2023年第3季度 竣工验收
深圳市三合元科技有限

公司新建项目
深圳市龙华区福城茜坑社区茜坑老
村万地工业区第 6 栋第贰楼 A

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-09-14 10:20:00
龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市三合元
科技有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：该公司

已搬迁现场检查情况：该公司已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

10 2023年第3季度 竣工验收
深圳市东裕塑胶制品有

限公司新建项目
深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区

五和大道320号A4栋202
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-09-14 14:40:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市东裕塑
胶制品有限公司新建项目开展执法检查。现场检查情况：现场

该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

11 2023年第3季度 竣工验收
深圳市吉美智科技有限

公司新建项目
深圳市龙华区福城茜坑老村万地工

业园 19 号厂房 6 楼东侧
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-09-21 16:33:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市吉美智
科技有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：深圳市
吉美智科技有限公司，地址位于深圳市龙华区福城茜坑老村万
地工业园 19 号厂房 6 楼东侧，主要从事PCBA保护板的生产
加工，已办理营业执照，已于2018年11月9日取得环保批文(深
环龙华批[2018]101218)。现场检查情况：现场检查时该公司
正在生产，生产工艺为刷锡膏、贴片、回流焊、补焊、检测、
包装，。回流焊、补焊废气已按要求经管道收集后高空排放，
无工业废水产生及排放，无危险废物产生，一般工业固体废物

未建立管理台账，未开展自主竣工验收。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

12 2023年第3季度 竣工验收
观盛二路（环观南路-澜

汇路）
深圳市龙华区观湖街道机荷高速与

梅观高速交叉口东北侧
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-09-15 16:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对观盛二路（环
观南路-澜汇路）开展执法检查。企业基本情况：经查询，观盛
二路（环观南路-澜汇路）建设单位为深圳市龙华区政府投资工

程项目前期工作管理中心，统一社会信用代码为
12440300063880754E，地址位于深圳市龙华区龙华街道梅龙路
98号国鸿工业区4栋5楼，该公司已被注销。现场检查情况：现

场未发现该建设工程项目。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

13 2023年第3季度 竣工验收
银星科技园智界二期新

建项目
深圳市龙华区观澜街道梅观高速观

澜出口旁银星科技园南侧
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-09-14 15:29:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对银星科技园智
界二期污水处理站开展执法检查。企业基本情况：该污水处理
站为银星投资集团有限公司银星智界二期集中污水处理项目，
已办理环评审批手续及全国排污许可证。现场检查情况：该项
目污水处理站正在运转，审批排放水量为50吨/日，处理工艺为
混凝沉淀+接触氧化+MBR+超滤+反渗透+消毒+电芬顿高级氧

+MBBR，废水经处理达标后回用于园区绿化。已安装废水在线监
测设备并已联网，在线监测数据正常。该项目未进行验收，目
前正编制验收报告中，要求加快编制进度，完成验收后需进行

公示。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

14 2023年第3季度 竣工验收
深圳市鑫宇皓塑胶模具
有限公司新建项目

深圳市龙华区观澜街道黎光社区泗
黎路新围 1322 号 101

一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-09-07 15:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市鑫宇皓
塑胶模具有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：该
公司主要从事塑胶制品的生产加工。已办理营业执照与建设项
目环境环境影响审查批复。主要生产工艺为注塑，吸塑。已签
订危废拉运处置合同。已配套废气治理设施。已完成环保竣工
验收。现场检查情况：现场检查时该公司生产车间正在生产，
涉废气车间大门处于打开状态，车间未密闭。危废储存场所标
识牌不规范。已要求该公司负责人生产时密闭门窗，对危废储

存场所标识标牌进行更新更换。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

15 2023年第3季度 竣工验收 联嘉祥科创厂区
广东深圳龙华区观澜高新技术产业

园
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-09-21 17:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对联嘉祥科创厂
区开展执法检查。企业基本情况：经查询，联嘉祥科创厂区项
目位于深圳市龙华区观湖街道高新技术产业园内观盛四路与科
盛路交汇处东北侧，建设单位为深圳市联嘉祥科技股份有限公
司，统一社会信用代码为914403002795324924，地址位于深圳
市福田区福保街道新港社区益田五路阳基商业广场302三层

F306C。现场检查情况：1.现场发现该建设工程项目已完工，部
分楼栋已投入使用，有部分楼栋正在内部装修。2.住建、消防
等相关验收手续已完成。3.现场检查时暂未发现环境违法行为

。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

16 2023年第3季度 竣工验收
深圳市博多电子有限公

司迁改扩建项目
深圳市龙华区观澜街道新田社区麒

麟工业区 2-1 号整套
一般行业项目 赵思昌,张新宇 2023-09-22 15:18:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市博多电
子有限公司迁改扩建项目开展执法检查。企业基本情况:1.  深
圳市博多电子有限公司   ,生产经营场所地址：深圳市龙华区
观湖街道新田社区麒麟工业区2-1号整套铺，已注册工商营业执
照,统一社会信用代码:  914403007084528463  ,法定代表人
是王晓峰;2.该项目深深圳市博多电子有限公司新建项目环境影
响报告表于2018年8月通过生态环境部门批复,批复号为深龙华
环批[2018]100959号，2020年6月进行了排污许可证登记管理,
登记编号为:914403007084528463001X,有效期至2025年6月;3.
该项目以线圈、铜线为原辅材料,主要生产电感器线圈,生产工
艺:喷码；手工组装；浸绝缘漆；烘烤；焊锡；浸锡；点胶；回
流焊；绕线；手工擦拭。擦拭、烘烤产生的废气经收集活性炭
吸附后排放。现场检查情况:1.现场检查时,该企业正在生产;2.
生产车间废气收集处理设施正在运行，擦拭、烘烤废气配套的
活性炭吸附设施正在运行;3.未落实危险废物标识牌规范化管理

。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

17 2023年第3季度 竣工验收
深圳市添羽塑胶有限公

司新建项目
深圳市龙华区福城街道茜坑社区田

茜路38号101（B栋厂房1楼）
一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-09-14 10:34:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市添羽塑
胶有限公司新建项目开展执法检查。企业基本情况：该公司已

搬迁现场检查情况：该公司已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

18 2023年第3季度 竣工验收
深圳市建通橡塑制品有
限公司迁改扩建项目

深圳市龙华区福城街道茜坑老村社
区万地工业区 6 栋 2 楼 C 座

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-09-21 17:26:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市建通橡
塑制品有限公司迁改扩建项目开展执法检查。企业基本情况：
深圳市建通橡塑制品有限公司，地址位于深圳市龙华区福城街
道茜坑社区茜坑老村万地工业区6栋2楼C座，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码:91440300668534600K，已于2020年5月
12日已办理了环评批复（深环龙华批[2020]10052），已进行
排污登记（登记编号:91440300668534600K001W）,有效期

2020-06-13至2025-06-12，主要从事硅橡胶制品的生产。现场
检查情况：该公司主要生产工艺混料、压片、油压成型、切条
、挤出成型、烘烤、手工修边、检验、包装出货，无工业废水
产生及排放、针对有机废气已安装UV光解加活性炭处理设施，
废气经管道收集至楼顶废气处理设施处理后高空排放，该项目
已于2021年7月组织开展了环境保护竣工验收。现场该公司危废

未规范存储，危废标识标牌缺失。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

19 2023年第3季度 排污单位
深圳市新艺新型包装有

限公司
深圳市龙华区观澜街道桂香社区广

场路6号厂房301
重点监管对象 温晓模,刘霖峰 2023-09-11 16:34:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市新艺新
型包装有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司主要从
事书本装订加工，设有装订、模切、烫金、缝制等工艺，根据
建设项目环境影响评价分类管理名录，该项目属于环评豁免类
型，无需办理环评审批手续。现场检查情况：该公司正在生
产，不涉及废水、废气污染物产生，已签订一般工业固体废物

转移处理合同。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

20 2023年第3季度 排污单位
银星科技园智界二期污

水处理站
深圳市龙华区观澜街道新澜社区观
光路1301-72号银星智界2号楼1701

重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-09-14 11:19:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对银星科技园智
界二期污水处理站开展执法检查。企业基本情况：该污水处理
站为银星投资集团有限公司银星智界二期集中污水处理项目，
已办理环评审批手续及全国排污许可证。现场检查情况：该项
目污水处理站正在运转，审批排放水量为50吨/日，处理工艺为
混凝沉淀+接触氧化+MBR+超滤+反渗透+消毒+电芬顿高级氧

+MBBR，废水经处理达标后回用于园区绿化。已安装废水在线监
测设备并已联网，在线监测数据正常。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

21 2023年第3季度 排污单位
绿湾港（深圳）环保科

技有限公司
深圳市龙华区观澜街道广培社区裕

新路0900016号202
重点监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-11 11:05:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对绿湾港(深圳)
环保科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司主要
经营危险废物收集贮存，厂房面积约2400平方米，员工20人。
现场检查情况：该企业已办理相关的审批手续，按要求落实配

套的污染防治设施。扩建项目的验收手续正在进行中。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

22 2023年第3季度 排污单位
深圳市科恩斯汽车零配

件有限公司
深圳市龙华区观澜街道桂花社区品

顺路148号101
重点监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-20 14:57:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市科恩斯
汽车零配件有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司主
要从事汽车零配件的加工生产，设有注塑、切断、卷制等工艺
。已办理环评审批手续及固定污染源排污登记。现场检查情
况：该公司正在生产，注塑工艺产生的废气通过收集引至楼顶
废气治理设施处理后排放，采用UV光解+水喷淋治理工艺。已签
订危险废物处置协议，危险废物储存场所标识标牌不规范，要

求限期进行改正。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

23 2023年第3季度 排污单位
深圳华润三九医药贸易

有限公司
深圳市龙华区观湖街道鹭湖社区观
清路1号综合办公中心2-4层、6-9层

重点监管对象 郭云长,张丽兴 2023-09-15 15:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳华润三九
医药贸易有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.华润三九医
药股份有限公司地址位于深圳市龙华区观湖街道观澜高新园区

观清路1号,已注册工商营业执照,统一社会信用代
码:914403007109245909，法定代表人是赵炳祥;2.该项目华润
三九医药股份有限公司环境影响报告表于2008年6月通过生态环
境部门批复,批复号为深宝环批[2008]900385号；2023年7月进

行了排污许可证登记管理，登记编号为
914403007109245909001V，有效期至2028年5月16日；3.该公
司主要从事药品的生产、实验。工业废水由油相生产环节、设
备清洗、房间清洁、洗衣用水中产生，工业废气包含有机废气
、包衣、粉碎、混合、过筛、制粒、干燥等工艺产生。现场检
查情况:1. 现场检查时,该企业正在生产。2. 生产车间废气收
集处理设施正常运行,废水处理设施正常运行。3. 现场检查
时，发现该企业未落实工业固体废物规范化管理。已现场要求

企业负责人尽快落实工业固体废物规范化管理。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

24 2023年第3季度 排污单位
深圳市宏富创精密科技

有限公司
深圳市龙华新区观澜桂花社区新石
桥街南巷6号厂房1栋二、三楼

一般监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-12 17:38:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市宏富创
精密科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司主要
从事五金零配件加工，设有品检工艺，无其他生产工艺，不涉
及废气、废水、危险废物等污染物产生。已办理了环评审批手
续及固定污染源排污登记回执。现场检查情况：该公司主要从
事五金零配件加工，设有品检工艺，无其他生产工艺，不涉及
废气、废水、危险废物等污染物产生。已办理了环评审批手续

及固定污染源排污登记回执。现场品检工艺正在作业。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

25 2023年第3季度 排污单位
深圳市斯耐劳五金有限

公司
大布巷社区居委会大布巷白门前9巷

4号一楼
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-07 15:36:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市斯耐劳
五金有限公司开展执法检查。企业基本情况：已搬迁现场检查

情况：已搬迁

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

26 2023年第3季度 排污单位
深圳市鑫宏扬实业有限

公司
深圳市龙华区大浪街道罗屋围新村

工业区21栋2B
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-07 11:20:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市鑫宏扬
实业有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.深圳市鑫宏扬实
业有限公司,地址位于深圳市龙华区大浪街道罗屋围新村工业区

21栋2B,已注册工商营业执照,统一社会信用代
码:914403000692522498,法定代表人是黄瑜;2.该项目深圳市
鑫宏扬实业有限公司环境影响报告表于2023年6月通过深圳市生
态环境局龙华管理局告知性备案【2023】213号;3.该项目以塑
胶片为原辅材料,主要生产吸塑包装制品,生产工艺:pct片材-吸
塑成型-裁切-打包。吸塑成型生产过程中产生的VOCs废气通过
采用活性炭吸附处理高空排放。现场检查情况:1.现场检查时,
该企业吸塑车间未进行生产;2.现场检查时发现该企业未建立废
气处理设施运行台账，设施废活性炭未签订危险废物拉运协

议，未落实工业固体废物规范化管理。3.该企业未对建设项目
进行竣工验收。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

27 2023年第3季度 排污单位
深圳高洁雅环保科技有

限公司

深圳市龙华区观湖街道上径社区五
和大道310号金科工业园厂房A栋肆

楼部分401
一般监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-21 15:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳高洁雅环
保科技有限公司开展执法检查。企业基本情况:1.深圳高洁雅环
保科技有限公司,地址位于深圳市龙华区观澜上径社区五和大道
310号金科工业园厂房A栋401室,已注册工商营业执照,统一社
会信用代码:91440300795447622M，法定代表人是郑鑫;2.该项
目深圳高洁雅环保科技有限公司环境影响报告表于2019年7月通
过生态环境部门批复,批复号为深龙华环批[2019]100345号；

2020年11月进行了排污许可证登记管理，登记编号为
91440300795447622M001X，有效期至2025年11月；3.该项目以
二氧化钛、除酵母料氨基酸、二氧化氯为原辅材料，主要进行
室光触媒全味净、植物除醛王、装修除味剂的生产；主要生产
工艺为搅拌、分装、封口，项目生产不产生废气，项目自动罐
装机每天使用自来水进行清洗，项目设有 1 台全自动灌装机，
每天清洗一次，每次自来水用量为 5kg，清洗水收集到塑料桶
中回用到搅拌工序，没有废水产生。现场检查情况:1. 现场检
查时,该企业正在生产。2. 生产车间灌装机及搅拌机未在运行
。3. 现场检查时，发现该企业危险废物储存场所设置不规范。
已现场要求企业负责人尽快落实危险废物储存场所规范化设置

。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

28 2023年第3季度 土壤重点
深圳市天成鼎科技有限

公司
深圳市龙华区观澜街道桂香社区桂

月路18号101栋
重点监管对象 陈桂华,郭云长 2023-09-19 16:22:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市天成鼎
科技有限公司开展执法检查。企业基本情况：该公司主要从事
五金零配件的加工生产，厂房面积约3000平方米，员工约

25人，主要的生产工艺为五金电泳；现场检查情况：我局执法
人员现场检查时，该公司正在生产，生产过程中产生的废水经
管道收集至废水处理设施处理后排放。该公司现场已提供环保
批文等环保手续，土壤及地下水自行监测方案、报告等。该公
司已签订危险废物处置协议，危险废物贮存场所标识标牌不规

范，我局执法人员现场已要求其限期进行整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

29 2023年第3季度 监测机构
深圳市华太检测有限公

司

深圳市龙华区龙华街道清华社区华
清大道神径工业区宝恒源厂房1栋1

层~3层
重点监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-25 18:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市华太检
测有限公司开展执法检查。企业基本情况：1、深圳市华太检测
有限公司，位于深圳市龙华区龙华街道清华社区石清大道宝恒
源1栋1层~3层；统一社会信用代码9144030031979712X6，法人
代表郑莉，成立于2014年12月18日，属内资企业，公司投资约
1160万元。2、该项目已取得环评备案（深环龙华备【2023】
108号）。排污登记编号：9144030031979712X6001X3、项目主
要从事材料检测分析，年产量约1.6万批次，生产废气主要为酸
性废气，有机废气，生产废水为清洗废水（产生量约0.2吨

/年），设有废水收集桶，楼顶建设有1套酸性废气处理设施、1
套有机废气处理设施。现场检查情况：现场检查时，企业正常
生产，废气处理设施正在运行。现场检查时，发现编号为QYQ-

0190的噪音仪未贴检验标签，已要求尽快整改。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

30 2023年第3季度 监测机构
深圳市永基建筑工程检

验有限公司
深圳市龙华新区观湖街道观湖办事
处樟坑径友成工业区厂房五栋1楼

重点监管对象 温晓模,李秋良 2023-09-13 16:08:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市永基建
筑工程检验有限公司开展执法检查。企业基本情况：该企业主
要从事建筑、装修材料试验及检测。现场检查情况：现场检查

时，发现该企业已经搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

31 2023年第3季度 监测机构
深圳市盐田港建筑工程

检测有限公司
深圳市龙华区福城街道兆利花园224

号
重点监管对象 陈桂华,石秀怡 2023-09-07 09:30:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市盐田港
建筑工程检测有限公司开展执法检查。企业基本情况：深圳市
盐田港建筑工程检测有限公司位于深圳市龙华区福城街道兆利

花园224号，法定代表人为周小桃，统一社会信用代码为
91440300752548124E。该公司主要从事建筑工程检测，不涉及
环境监测业务，设有力学、化学实验室，化学实验室在清洗容
器的过程中产生废液，已签订危险废物处置协议，产生的废液
经收集后拉运处置。现场检查情况：现场检查时，该检测机构
正在营业，位于3楼实验室废液贮存场所标识牌不规范，未设置

分区标志、警示标识、危险废物管理制度。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 是

32 2023年第3季度 风险管控地块
梅观创新产业走廊福城
观澜产业地块土地整备
利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 赵思昌,张新宇 2023-09-25 16:00:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对梅观创新产业
走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目（二期）开展执
法检查。企业基本情况：现场检查情况：企业基本情况：本项
目位于深圳市龙华区碧澜路东侧，梅观高速西侧。本项目地块
面积为128366.35m，建筑面积321162。主要建设4栋丙类厂房
、仓库、变电站、污水处理站、1栋甲类仓库。建设单位为：深
圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司，施工单位：深圳市广胜达

建设有限公司。目前处于基坑开挖阶段。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否


